[image: image1.jpg]]

—EHHYP. OGILECTBO C OTPAHHYEHHOA OTBETCTBEHHOCTLH) «EHHYP-TEKHON

ITIE[X]HO]

117638, ГОРОД МОСКВА, ШОССЕ ВАРШАВСКОЕ, ДОМ 56, СТРОЕНИЕ 2, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ 2 КОМН.2;3.

Тел./факс (499)317-3136; (499) 110-3153
 www.binur-tekhno.ru;  e-mail: binur-tekhno@binur.ru
.
  Исх.№ 2111/17-1

  от 21 Ноября  2017 г

   г. Москва

Письмо о смене реквизитов

Уважаемые коллеги,

ООО «БИНУР-ТЕХНО» сообщает, что 21.11.2017 г. у нашей организации произошла смена реквизитов, а именно изменился юридический адрес и КПП. В связи с этим убедительно просим Вас учесть данные изменения и применять при составлении документации, отправке почтовых сообщений и оформлении прочих документов новые реквизиты.

Новые реквизиты ООО «БИНУР-ТЕХНО»:

Юридический, фактический и почтовый адрес:

117638, ГОРОД МОСКВА, ШОССЕ ВАРШАВСКОЕ, ДОМ 56, СТРОЕНИЕ 2, ЭТАЖ 3 ПОМЕЩЕНИЕ 2 КОМН.2;3.

КПП 772601001

Остальные реквизиты остались без изменения

С уважением,

Директор ООО «БИНУР-ТЕХНО»                                          Чувилин М.А.